
UCHWAŁA NR II/16/2014
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie: ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2014.

Na podstawie art. 263 ust.2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. 
poz. 885 z późn. zm.),Rada Miejska w Lwówku uchwala co następuje:

§ 1. Z upływem roku budżetowego 2014 nie wygasają następujące nie zrealizowane kwoty wydatków 
zamieszczone w uchwale budżetowej Miasta i Gminy Lwówek na 2014 rok, Nr XLII/301/2013 z 30 grudnia 
2013 roku. Ogółem wydatki niewygasające majątkowe stanowią kwotę 1.615.810,44 W tym: 

LP Nazwa wydatku 
/nazwa zadania/

Klasyfikacja 
Dz., Rozdział, §

Kwota /zł/ Ostateczny termin 
wykonania

1. 

2. 

3. 

Budowa kanalizacji deszczowej na ul. Słonecznej 
w Lwówku 

Budowa kanalizacji sanitarnej Gminy Lwówek. 
Miejscowości Grońsko, Komorowo. 

Poprawa bazy rekreacyjno- turystycznej poprzez 
budowę ścieżki rowerowej Pakosław- Brody. 

Dział 010 
Rozdział 01010 
§ 6050 

Dział 010 
Rozdział 01010 
Z tego: 
§ 6057 
§ 6059 

Dział 600 
Rozdział 60095 
Z tego: 
§ 6050 
§ 6057 
§ 6059 

273.711,97 
273.711,97 
273.711,97 

1.007.146,33 
1.007.146,33 

899.471,35 
107.674,98 

334.952,14 
334.952,14 

4.305,00 
100.425,80 
230.221,34 

30 czerwiec 2015r. 

30 czerwiec 2015r. 

30 kwietnia 2015r 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny

Id: 212F2FE7-4F74-4F01-ACD6-BAC02C3E66B3. Uchwalony Strona 1



Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Uzasadnienie

do Uchwały Nr II/16/2014

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 29 grudnia 2014r.

Założone w budżecie gminy na 2014 rok środki na zadania wymienionew uchwale nie będą do końca roku
budżetowego wydatkowane. Kwoty oraz terminy zakończenia poszczególnych zadań zostały określone
w paragrafie 1 niniejszejuchwały.

W związku z powyższym zaplanowane w budżecie na 2014 rok wydatki na wymienione zadania przenosi się
jako wydatki niewygasające z końcem roku budżetowego2014 na rok 2015.

W wykaziewydatków niewygasającychwystępują następujące wydatki majątkowe:

- pkt 1 pn.”Budowa kanalizacji deszczowejna ul. Słonecznejw Lwówku” dz. 010, rozdział 01010,

§ 6050 – kwota 273.711,97 – umowa z wykonawcą Firma HYDROWIT Romuald Witkiewicz , ul. Przysiółki
2B, 64-360 Zbąszyń, umowa nr 08/2014. na wykonanie budowy sieci kanalizacji deszczowej oraz umowa nr
08/A/2014 z Zakładem Usług Projektowych i Inwestycyjnych Maria i Waldemar Pieta, ul Targowa 2, 64-300
Nowy Tomyśl na pełnieniefunkcji inspektora nadzoru inwestorskiegow/w inwestycji.

Umowa 08/2014 jest następstwem wyboru przez Gminę oferty wykonawcyw postępowaniu w trybie przetargu
nieograniczonegoo wartości szacunkowej poniżej progów ustalonych na podstawie art.11 ust.8 Prawa zamówień
publicznych, zgodnie z art. 10 ust.1 oraz art.. 39-46 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Pzp..Protokół postępowania
w trybie przetargu nieograniczonegonr RG.271.07.01.2014 ZJ. , natomiast umowa 08/A/2014 została zawarta na
podstawie art.4 pkt 8 Pzp.

- pkt 2 w wykazie wydatków niewygasających pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej Gminy Lwówek.
Miejscowości Grońsko, Komorowo” dz. 010, rozdział 01010 – kwota ogółem 1.007.146,33 w tym: § 6057 –
kwota 899.471,35 oraz § 6059 – kwota 107.674,98. Umowa z wykonawcą Firma „TUNEL” Waldemar
Skaskiewicz, ul. J. Lambora 6, 66-400 Gorzów Wlkp – umowa nr 07/2014 na wykonanie budowy kanalizacji
sanitarnej oraz umowa nr 07/A/2014 z Zakładem Usług Projektowych i InwestycyjnychMaria i Waldemar Pieta,
ul Targowa 2, 64-300 Nowy Tomyśl na pełnieniefunkcji inspektora nadzoru inwestorskiegow/w inwestycji.

Umowa 07/2014 jest następstwem wyboru przez Gminę oferty wykonawcyw postępowaniu w trybie przetargu
nieograniczonegoo wartości szacunkowej poniżej progów ustalonych na podstawie art.11 ust.8 Prawa zamówień
publicznych, zgodnie z art. 10 ust.1 oraz art.. 39-46 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Pzp..Protokół postępowania
w trybie przetargu nieograniczonegonr RG.271.05.01.2014 ZJ , natomiast umowa 07/A/2014 została zawarta na
podstawie art.4 pkt 8 Pzp.

 

Id: 212F2FE7-4F74-4F01-ACD6-BAC02C3E66B3. Uchwalony Strona 1




